

Årsredovisning

Taksol AB

559122-1162

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Rudin

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom försäljning av el, energi och byggnadsprodukter samt import av el, energi och byggnadsprodukter.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 28 | 243 | 713 | 1 224 |
| Resultat efter finansiella poster | -217 | 263 | 306 | 482 |
| Soliditet % | 68 | 75 | 79 | 67 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då man minskat ner verksamheten vilket har resulterat till minskad omsättning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 268 018 | 206 509 | 524 527 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 206 509 | -206 509 | 0 |
| - Årets resultat | | | -217 043 | -217 043 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 474 527 | -217 043 | 307 484 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 474 527 |
| Årets resultat | -217 043 |
| Summa | 257 484 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 257 484 |
| Summa | 257 484 |

Företagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 28 151 | 243 109 |
| Övriga rörelseintäkter | 98 849 | 21 667 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 127 000 | 264 776 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | 0 | -78 291 |
| Övriga externa kostnader | -185 642 | -213 953 |
| Personalkostnader | 2 -141 055 | -535 329 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -16 800 | -16 384 |
| Summa rörelsekostnader | -343 497 | -843 957 |
| Rörelseresultat | -216 497 | -579 181 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | 842 549 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -546 | -679 |
| Summa finansiella poster | -546 | 841 870 |
| Resultat efter finansiella poster | -217 043 | 262 689 |
| Resultat före skatt | -217 043 | 262 689 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | 0 | -56 180 |
| Årets resultat | -217 043 | 206 509 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 14 983 | 77 783 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 14 983 | 77 783 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 60 000 | 60 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 60 000 | 60 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 74 983 | 137 783 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 80 200 | 0 |
| Övriga fordringar | | 194 205 | 2 524 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 474 | 2 400 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 275 879 | 4 924 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 101 489 | 559 551 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 101 489 | 559 551 |
| Summa omsättningstillgångar | | 377 368 | 564 475 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 452 351 | 702 258 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 474 527 | 268 018 |
| Årets resultat | -217 043 | 206 509 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 257 484 | 474 527 |
| Summa eget kapital | 307 484 | 524 527 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0 | 45 000 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 45 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 14 000 | 0 |
| Leverantörsskulder | 0 | 2 026 |
| Skatteskulder | 89 936 | 11 294 |
| Övriga skulder | 35 931 | 114 411 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 5 000 | 5 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 144 867 | 132 731 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 452 351 | 702 258 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

| | År |
|---|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|------------------------|---|---|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |
|------------------------|---|---|

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|---------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 89 000 | 94 000 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 60 000 |
| Försäljningar/utrangeringar | -60 000 | -65 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 29 000 | 89 000 |
| Ingående avskrivningar | -11 217 | -16 500 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar | 3 000 | 21 667 |
| Årets avskrivningar | -5 800 | -16 384 |
| Utgående avskrivningar | -14 017 | -11 217 |
| Redovisat värde | 14 983 | 77 783 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|--------|---------|
| Ingående anskaffningsvärden | 60 000 | 69 950 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 47 500 |
| Försäljningar | - | -57 450 |
| Utgående anskaffningsvärden | 60 000 | 60 000 |
| Redovisat värde | 60 000 | 60 000 |

UNDERSKRIFTER

Borlänge

Mats Rudin
Mats Rudin
2023-06-19